primaria “Piermarini” di Cremnago) per le uscite didattiche su citate, programmate per il 11 febbraio 2026 – 04 marzo 

2026 e 15 aprile 2026. 

Art. 3 

L’importo del noleggio oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in € 3222,73 

(tremiladuecentoventidue/73) al netto dell’IVA.  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità 

finanziaria. 

Art.4  

Di procedere a verifiche volte ad accertare il possesso, da parte dell’affidatario, dei requisiti di ordine generale,